
Zarządzenie nr 42/2022 roku 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 31 maja 2022 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Konkursu języka rosyjskiego  

im. mgr Marii Marcinkowskiej 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu uchwalonego  

w dniu 26 kwietnia 2019 roku (ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadzam w Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu Regulamin Konkursu języka 

rosyjskiego im. mgr Marii Marcinkowskiej, którego treść stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Konkurs stanowi kontynuację konkursu organizowanego dotychczas pod nazwą Uczelniany 

Konkurs o Nagrodę-Stypendium im. Marii Marcinkowskiej. 

 

§ 2 

1. Regulamin wchodzi w życie od edycji konkursu w roku akademickim 2022/2023.  

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 6/2010 Rektora 

UEP z dnia 25 stycznia 2010 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu uczelnianego 

konkursu o Nagrodę-Stypendium im. mgr Marii Marcinkowskiej. 

 

 

    REKTOR 

 

prof. dr hab. Maciej Żukowski 

  



Załącznik  

do Zarządzenia nr 42/2022 Rektora UEP  

z dnia 31 maja 2022 roku 

 

Regulamin 

Konkursu języka rosyjskiego im. mgr Marii Marcinkowskiej 

 

Zasady ogólne 

§ 1 

1. Niniejszy Regulamin określa zasady organizacji i przeprowadzania Konkursu języka rosyjskiego  

im. mgr Marii Marcinkowskiej, zwanego dalej „Konkursem”. 

2. Konkurs umożliwia studentom Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, zwanego dalej „Uczelnią” 

lub „UEP”, zaprezentowanie swoich umiejętności w zakresie posługiwania się językiem rosyjskim. 

3. Organizatorem Konkursu jest Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych (SPNJO) UEP. 

4. Konkurs odbywa się w każdym roku akademickim w okresie grudzień-styczeń. Uczelnia zastrzega 

sobie możliwość nieuruchomienia konkursu w danym roku akademickim bez uprzedniej 

zapowiedzi. 

5. Zakres tematyczny Konkursu i wysokość nagród w danym roku akademickim ogłaszane są przez 

Komisję Konkursu na stronie internetowej UEP dedykowanej Konkursowi.  

6. Konkurs przeprowadza Komisja Konkursu, którą powołuje rektor na czas kadencji władz Uczelni. 

Komisja Konkursu jest reprezentowana na zewnątrz przez jej przewodniczącego. 

7. Rektor może dokonywać zmian i uzupełnień w składzie Komisji.  

 

Zasady uczestnictwa 

§ 2 

1. Uczestnikami Konkursu mogą być studenci UEP studiów pierwszego stopnia z wyjątkiem osób, które 

uczęszczały do szkoły z wykładowym językiem rosyjskim lub przebywały na terenie Wspólnoty 

Niepodległych Państw albo innego państwa (państw), w którym język rosyjski jest językiem 

urzędowym albo jednym z języków urzędowych. Wyklucza się ponowny udział laureata  

w Konkursie. 

2. Konkurs przeprowadzany jest osobno dla dwóch grup uczestników: 

a) grupa I – poziom podstawowy A1, 

b) grupa II – poziom średniozaawansowany A2/B1. 

3. Udział w Konkursie należy zgłosić w terminie od 30 października do 15 listopada za pomocą aplikacji 

dostępnej na stronie internetowej UEP dedykowanej Konkursowi. 

4. Zadania konkursowe są różne dla grup wymienionych w ust. 2, z uwzględnieniem postanowień § 3 

ust. 2 i 3. 

 

Przebieg Konkursu 

§ 3 

1. Nad prawidłowym przebiegiem Konkursu czuwa Komisja Konkursu, o której mowa w § 1 ust. 6. 

2. Konkurs składa się z eliminacji pisemnych i eliminacji ustnych, przeprowadzanych odrębnie dla 

każdej z grup uczestników wymienionych w § 2 ust. 2.  

3. Część pisemna obejmuje zakres programów nauczania języka rosyjskiego na poziomie A1 (grupa I) 

i A2/B1 (grupa II) obowiązujących w UEP.  

4. Do eliminacji ustnych Komisja Konkursu kwalifikuje po 10 osób z danej grupy, biorąc pod uwagę 

liczbę punktów uzyskanych podczas eliminacji pisemnych.  



5. Komisja Konkursu, w każdej grupie, przyznaje po trzy nagrody pieniężne dla uczestników, którzy 

kolejno uzyskali najwyższą łączną punktację za część pisemną i część ustną.  

6. Komisja Konkursowa może przyznać wyróżnienia w postaci dyplomu. 

7. Komisja Konkursowa może dokonać innego podziału nagród, o których mowa w ust. 5, o ile nie 

spowoduje to przekroczenia ogólnej kwoty przeznaczonej na nagrody. 

 

Postanowienia końcowe 

§ 4 

1. Uczestnictwo w Konkursie jest równoznaczne z akceptacją niniejszego Regulaminu. 

2. Wątpliwości związane z treścią Regulaminu wyjaśnia Komisja Konkursu, która rozstrzyga również 

sprawy nieuregulowane w Regulaminie. Komisja podejmuje uchwały zwykłą większością głosów 

osób obecnych i głosujących.  

3. Przystąpienie do konkursu jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody przez uczestnika na 

przetwarzanie danych osobowych zgodnie z obowiązującymi przepisami, w zakresie niezbędnym do 

przeprowadzenia Konkursu. Cofnięcie zgody na przetwarzanie danych osobowych jest 

równoznaczne z rezygnacją z udziału w Konkursie.  

4. W dacie wprowadzenia niniejszego Regulaminu przetwarzanie danych osobowych odbywa się 

zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych – RODO). Administratorem danych osobowych będzie 

Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu. 

 


